МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 07 ноября 2019 года

                          № 106
О Прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества

Октябрьского сельского поселения на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения района, статьей 23 Устава Октябрьского сельского поселения,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Рыбинского муниципального района на 2019 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников
Приложение

к решению Муниципального Совета

Октябрьского сельского поселения

от 07.11.2019г. № 106
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества

Октябрьского сельского поселения на 2019 год

1) здание дома детского творчества, назначение: нежилое здание, общей площадью 102,4 кв.м., кадастровый номер: 76:14:050426:448, с земельным участком общей площадью 1082 кв.м. с кадастровым номером 76:14:050426:338, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания клуба детского творчества.

Нормативная цена 1 960 000 руб.

Обременение: для размещения бани.

Способ приватизации - продажа муниципального имущества на электронном аукционе.

Предполагаемые сроки приватизации: 4 квартал 2019 года.
2) грузовой фургон цельнометаллический ГАЗ 2752 (с комплектом зимних шин), гос. номер К 878 ЕН 76
Нормативная цена 40 000 руб.
Способ приватизации - продажа муниципального имущества на электронном аукционе.
Обременение - отсутствует
Предполагаемые сроки приватизации: 4 квартал 2019 года (по мере подготовки документов).

3) гаражный бокс, назначение: нежилое здание, общей площадью 40,9 кв.м., кадастровый номер: 76:14:0101016:791, с земельным участком общей площадью 69 кв.м. с кадастровым номером 76:14:050426:370, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуальных гаражей.

Нормативная цена 165 000 руб.

Обременение: отсутствует
Способ приватизации - продажа муниципального имущества на электронном аукционе.

Предполагаемые сроки приватизации: 4 квартал 2019 года.